担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

南通隆

力

2023 年

04 月 28

日

1,000

2023 年

02 月 23

日

1,000
连带责

任保证
  一年 否 是

启东明

辉

2023 年

03 月 02

日

1,000

2023 年

02 月 24

日

1,000
连带责

任保证
  一年 否 是

南通隆

力

2023 年

08 月 19

日

1,000

2023 年

08 月 15

日

1,000
连带责

任保证
  一年 否 是

启东明

辉

2023 年

08 月 19

日

1,000

2023 年

08 月 15

日

1,000
连带责

任保证
  一年 否 是

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

4,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

4,000

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

4,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

4,000

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

296,071.68

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

258,716

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

559,071.68

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

140,735

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
32.61%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

无

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

上海普利特复合材料股份有限公司 2023 年年度报告全文

115

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

上海普利特复合材料股份有限公司 2023 年年度报告全文

116

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

343,485,436 33.87% 100,133,927   -7,659,550 92,474,377 435,959,813 39.13%

1、

国家持

股

2、

国有法

人持股

  9,260,908   9,260,908 9,260,908 0.83%

3、

其他内

资持股

343,485,436 33.87% 77,426,893   -7,659,550 69,767,343 413,252,779 37.09%

其

中：境

内法人

持股

  46,485,044   46,485,044 46,485,044 4.17%

境

内自然

人持股

343,485,436 33.87% 30,941,849   -7,659,550 23,282,299 366,767,735 32.92%

4、

外资持

股

  13,446,126   13,446,126 13,446,126 1.21%

其

中：境

外法人

持股

  13,446,126   13,446,126 13,446,126 1.21%

境

外自然

人持股

二、无

限售条

件股份

670,576,881 66.13%   7,610,150 7,610,150 678,187,031 60.87%

1、

人民币

普通股

670,576,881 66.13%   7,610,150 7,610,150 678,187,031 60.87%

2、

境内上

市的外

上海普利特复合材料股份有限公司 2023 年年度报告全文

117

资股

3、

境外上

市的外

资股

4、

其他

三、股

份总数

1,014,062,3

17

100.00

%
100,133,927   -49,400

100,084,52

7

1,114,146,8

44

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司限制性股票激励计划首次授予的限制性股票数量为 3,369,600股，该部分限制性股票上市日期